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齐鲁工大鲁科院科验字[2024] HX 08号

关于“XXXX”等X个项目验收的通知
各位专家：您好！

由XXXXX承担的齐鲁工业大学（山东省科学院）2023年度科教产融合试点工程人才科研类项目如下：
	序号
	项目编号
	项目名称
	负责人

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


    验收材料准备齐全，具备验收条件。经学部（学院）审查，同意对项目进行会议验收，请各位专家莅临指导。

验收时间：2024年X月X日  14:00--17:00
会议地点：XXXXX
联系人及电话：XXXX
齐鲁工业大学（山东省科学院）
学部（学院） 
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                           2024年X月X日
附：验收专家组名单
验收专家组名单
	姓名
	工作单位
	职称/职务
	专业领域

	
	
	
	


